УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]_12.01.2023__                                                                                                     №_19/П__
город Великие Луки

О проведении патриотического
конкурса чтецов «Я помню, я горжусь!»,
посвящённого 80-летию со дня подвига
 и 99 – летию со дня рождения
Александра Матвеевича Матросова

	В соответствии с планом мероприятий Управления образования Администрации города Великие Луки  на 2022-2023 учебный год и Положением  о конкурсе чтецов «Я помню, я горжусь!», посвящённого 80-летию со дня подвига
 и 99 – летию со дня рождения Александра Матвеевича Матросова
 П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Провести 16 января 2023 года с 10.30 (по графику) конкурс чтецов «Я помню, я горжусь!», посвящённый 80-летию со дня подвига и 99 – летию со дня рождения Александра Матвеевича Матросова на базе МБУДО ДДТ (пр. Октябрьский д.35).
 2. Руководителям образовательных учреждений, заявившихся на участие в конкурсе, направить воспитанников и учащихся для участия в конкурсе и руководителя для сопровождения детей.
3. Назначить ответственной за мероприятие Зернову Т.А., директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества имени Александра Матросова».

Начальник Управления образования                                                      Т.О. Лозницкая